
 

 

Hämeenlinnan kansalliset seniorit ry 

 

MATKA ADRIANMEREN RANNALLE 

SLOVENIAAN JA KROATIAAN 22. – 26.4.2025 
 

Keväällä suuntaamme Istrian niemimaalle. Majoitumme Slovenian Portoroziin Adrianmeren 

rannalle, josta käsin teemme retkiä mm. Kroatian puolelle. Poikkeamme myös tryffelitilalle, 

retkeilemme Porecissa ja Rovinjissa, nautimme hyvästä ruuasta ja maistelemme paikallisia viinejä 

sekä käymme Euroopan suurimmassa tippukiviluolassa Postojnassa sekä Juliaanisilla Alpeilla 

Bledissä. Viimeisen yön vietämme Bledissä. Tervetuloa mukaan. 

 

Alustava matkaohjelma: 
 

22.4. tiistai  

Varhainen bussikuljetus Hämeenlinnasta Helsinki-Vantaan lentoasemalle. 

Lähtöselvitys avautuu kaksi tuntia ennen lähtöä. 

Klo 07.05 Lähtö Finnairin reittilennolla Ljubljanaan. 

Klo 08.40 Saavumme Ljubljanan lentoasemalle, jossa meitä on vastassa bussi ja ajamme 

Postojnan kylään. Vierailemme Euroopan suurimmassa tippukiviluolastossa. Sen 

löysi paikallinen Luka vuonna 1818 ja seuraavana vuonna se avattiin yleisölle. Jos 

ennen on käynyt tippukiviluolassa, on nähnyt vain tuulikaapin, korkeintaan eteisen. 

Tämä on valtava linna, linnoitus, monimuotoinen maanalaisten joenmutkien luoma 

kaupunki. Jättimäiset kivimuodostelmat hehkuvat punaisen ja ruskean sävyissä, 

vitivalkoisinakin. Matkaamme pikku junalla linnan uumeniin, jossa tehdään kävely ja 

palataan junalla takaisin. Kävelyosuudella on jonkin verran nousuja ja laskuja. Retki 

ei sovi liikuntaesteisille tai huonosti liikkuville. Kierroksen jälkeen nautimme lounaan. 

 

 Lounaan jälkeen lähdemme ajamaan kohti Portorozia Adrianmeren ruusurannikkoa. 

 Saavumme Portoroziin, jossa majoitumme ja yhteinen illallinen. 
 

HOTELLI CASSA ROSSA **** (paikallinen luokitus) 

 Hotellilla on yksityinen ranta ja asiakkaiden käytettävissä ovat myös Remisens 

Premium Hotel Metropolin useat uima-altaat ja jossa myös ruokailut. 

Hotellikokonaisuudessa on kasino, useita ravintoloita sekä monenlaisia 

urheilumahdollisuuksia. www.remisens.com/en/casa-rosa 

 

23.4. keskiviikko    Tryffelijahtiin Motovuniin 

 Aamiaisen jälkeen lähdemme tryffelijahtiin Istrian niemimaalle Kroatian puolelle. 

Klo 08.30 Bussimatka Motovuniin, jonne saavumme klo 9.30. Tapaamme parkkipaikalla 

paikallisen oppaan, jonka johdolla siirrymme erilliskuljetuksella vanhaan kaupunkiin.  

Klo 10–12 Teemme kiertokävelyn Motovunin vanhassa kaupungissa, jossa jää hetki omaa aikaa. 

Klo 12.00 Matka jatkuu kohti Paladinia Karlicin tryffelitilaa.   

 Tervetulodrinkin lomassa kuulemme perheen ja tryffelitilan esittelyn ja sen 

toiminnasta. Meille esitellään tryffelijahdin tarina ja tapaamme myös perheen 

tryffelijahtiin erikoistuneet koirat. Tämän jälkeen maistamme kolmea Istrian 

niemimaan juustoa, paikallisia makkaroita, kanapeetä, hunajaa ja oliiviöljyä 

tryffeleiden kera. Ja kaikki on kotona tehtyä. Maistajaisten jälkeen meille tehdään 

munakasta ja tietenkin tryffeleiden kera. 

Nautimme tämän paikallisten viinien kera. Tämän kahden tunnin tryffelitapahtuman 

jälkeen on mahdollista ostaa eri tryffeleillä maustettuja tuotteita tilan myymälästä. 

Klo 14.30 Matka jatkuu Buzetiin, jossa vierailemme tislaamossa. Täällä maistelemme kolmea 

erilaista brandyä prosciutto-kinkun, juustojen, salamin, sipulin ja leivän kera. 

Maistajaisten jälkeen on hetki aikaa tislaamon kaupassa. 

Klo 16.00 Lähdemme paluumatkalle Portoroziin, jonne saavumme n. klo 17.30. 

 Yhtenen illallinen. 

 

 

http://www.remisens.com/en/casa-rosa


 

 

24.4. torstai  Porec ja Rovinj  

Klo 9.00 Aamiaisen jälkeen suuntaamme jälleen Kroatian puolelle Istrian niemimaalle.  

Klo 10.00 Saavumme Poreciin, jossa teemme paikallisen oppaan johdolla kävelykierroksen.  

Pitkä ja vaiherikas historia näkyy pikkukaupungin jokaisessa kivessä. Kaupungin 

ihastuttavia kujia kulkiessa näet poikkileikkauksen eurooppalaisen arkkitehtuurin 

historiasta aina 500-luvulta rakennetusta varhaiskristillisestä kirkosta 1700-luvun 

barokkipalatsiin. Kulttuurin lisäksi puhtaat rannat houkuttelevat auringonpalvojia ja 

merivesi pysyy lämpöisenä pitkälti lokakuuhun saakka. Kierroksen jälkeen on hetki 

vapaata aikaa. 

Klo 12.00 Jatkamme kohti Rovinjin rantakaupunka. 

Klo 12.30 Nautimme lounaan maatilamatkailutilalla aivan Rovinjin kaupungin ulkopuolella. 

Lounaan jälkeen jatkamme Rovinjiin, jossa teemme kävelykierroksen ja sen jälkeen 

jää hetki vapaata aikaa. Kaupungin perustivat jo roomalaiset kuten monen muunkin 

Istrian niemimaan kaupungin, mutta venetsialaiset hallitsivat kaupunkia 500 vuotta 

alkaen v. 1283. Vanhan kaupungin viehättävät kujat nousevat St Euphemian 

katedraalille, josta on hulppeat näkymät Adrianmerelle.  

Klo 15.30 Jatkamme matkaamme kohti Momjania ja Kabolan viinikellaria. Täällä maistelemme 

kolmea Istrian niemimaan viiniä: Malvazia-valkoviiniä, Teran-punaviiniä sekä Muscat-

makeaa jälkiruokaviiniä. Viininmaistajaisten jälkeen palaamme takaisin Portoroziin, 

jonne saavumme n. klo 18.15. Yhteinen illallinen hotellissa.  

 

25.4. perjantai   Ljubljana ja Bled    

Aamiainen hotellissa. Huoneiden luovutus.  

Klo 09.30 Lähdemme ajamaan Slovenian pääkaupunkiin Ljubljanaan. Kaupunkikiertoajelulla 

kuulemme historiasta, joka ulottuu aina vuoteen 2000 ennen Kristusta, jolloin täällä 

on tavattu asutusta. Ljubljanan linna rakennettiin 1200-luvulla ja kaupunki kehittyi 

voimakkaasti. Toisen maailmansodan jälkeen Ljubljanasta tuli Slovenian pääkaupunki 

ja se kuului osana Jugoslaviaan. Vuonna 1991 Slovenia itsenäistyi. Ljubljanassa on 

asukkaita alle 300 000 ja se on yksi Euroopan pienimmistä pääkaupungeista. 

Tunnelmaa luovat vanhat kujat, vehreät puutarhat ja Ljubljanica-joki. Keskeisiin 

nähtävyyksiin kuluvat wieniläisvaikutteisen vanhan kaupungin barokkirakennukset, 

Ljubljanan linna, erikoisista viisikulmaisista torneistaan kuuluisa raatihuone ja Pyhän 

Nikolauksen katedraali. Tunnetuin maamerkki on vaikuttava Kolmoissilta. Sen 

kupeessa on kansalliskirjailija France Preserenin mukaan nimetty aukio, jolta pääsee 

kumipyöräisellä junalla ylös Ljubljanan linnaan, josta avautuu kauniit näköalat. 

N. klo 13.00 Kiertoajelun jälkeen nautimme lounaan, jonka jälkeen matkamme jatkuu kohti 

Blediä, jonne majoitumme viimeiseksi yöksi. 

 

 BLED ROSE HOTEL **** (paikallinen luokitus) 

Hotelli sijaitsee vain 150 metrin päässä Bled-järvestä. Hotellissa on mm. kylpylä, sisä- 

uima-allas, suomalainen ja turkkilainen sauna, kuntosali, ravintola ja baari. 

Tyylikkäästi sisustetut huoneet, joissa on mm. ilmastointi, ilmainen wifi, taulu-tv, 

hiustenkuivaaja ja mukavuudet. https://bledrose.com/en/ 

 

26.4. lauantai 

Aamiainen hotellissa. Juliaanisilla Alpeilla sijaitseva Bled-järvi on Slovenian tunnetuin 

nähtävyys. Ikoninen maisema komeilee postikorteissa ja matkailumainoksissa, ja 

hyvästä syystä: Bled-järvi on suorastaan hengästyttävän kaunis paikka. Se on pari 

kilometriä halkaisijaltaan ja sen keskellä on kirkkosaari. Järven pohjoisrannalla on 

Bledin linna, josta on huikeat näköalat järvelle.  

Klo 10.00 Teemme sään salliessa veneretken järven keskellä olevalle saarelle ja retken jälkeen 

nautimme vielä jäähyväislounaan Bledissä. 

Klo 13.00 Lähdemme bussimatkalle kohti Italiaa ja Venetsian lentokenttää, jonne on matkaa n. 

280 km. Matkalla pidämme tarvittavat tauot. 

Klo 17.00 Lähtöselvitys Venetsian lentokentällä. 

Klo 19.15 Lähtö Finnairin reittilennolla Helsinkiin, jonne saavumme klo 23.05. 
Bussikuljetus Helsinki-Vantaan lentoasemalta Hämeenlinnaan. 

 

 

https://bledrose.com/en/


 

 

Matkan hinta ja toteutuminen: 
 

Matkan hinta on 1.479 €/henkilö kahden hengen huoneessa. Yhden hengen huoneen 

lisämaksu on 200 €. Minimi on 30 lähtijää. 

  

Hintaan sisältyy: 

- bussikuljetus Hämeenlinnasta lentoasemalle ja takaisin 

- Finnairin reittilennot turistiluokassa 

- verot ja viranomaismaksut 

- ruumaan menevä matkatavara 23 kg ja käsimatkatavara 8 kg 

- ohjelman mukaiset kuljetukset 

- kolmen yön majoitus Portorozissa mainitussa hotellissa tai vastaavassa 

- yhden yön majoitus Bledissä mainitussa hotellissa tai vastaavassa 

- aamiaiset hotelleissa, neljä lounasta, kolme illallista 

- ohjelman mukaiset retket ja niihin sisältyvät maistelutarjoilut 

- sisäänpääsymaksut ohjelmassa mainittuihin kohteisiin 

- suomenkielisen oppaan palvelut 

 

Hintaan ei sisälly: 

- ruokajuomat ja muut ruokailut 

- juomarahat 

- matkavakuutus ** suositellaan** 

 

Matkaohjelma sitoumuksetta. Hinnat edellyttävät minimilähtijämäärää. Pidätämme 

oikeuden ohjelman sisällön muuttamiseen force majeure -tilanteissa.  

 

Matkan maksaminen 
 

Matka maksetaan kahdessa erässä. Ensimmäinen erä 350 e/henkilö maksetaan 

matkan toteutumisen varmistuttua (vähintään 30 osanottajaa) lokakuussa 2024. 

Toinen erä maksetaan helmikuussa 2025. Matkatoimisto lähettää maksuohjeet 

sähköpostilla tai kirjeitse. 
 

Matkalle ilmoittautuminen 
 

Ilmoittautuminen ajalla 29.8. klo 9.00 – 30.9.2024 Jouko Lehtoselle 

sähköpostitse jouko.s.lehtonen@gmail.com tai tekstiviestillä p. 0500 607507.  

Ilmoita lähtijän nimi, puhelinnumero, sähköposti sekä toiveesi huonejärjestelyksi. 

 

Kun matkan toteutuminen on varmistunut, kysytään muut mahdolliset tarvittavat 

tiedot kuten esim. erikoisruokavaliot sekä ilmoitetaan matkan peruutusehdot. 

 
 

HUOMIOITAVAA ERIKOISRUOKAVALIOISTA JA LIIKUNTARAJOITTEISTA:  

  

RYHMÄRUOKAILUT **  

Allergioiden, ruokarajoitteiden ja mielihalujen määrä on lisääntynyt räjähdysmäisesti. 

Ryhmämatkoilla ei kaikkia ruokavalioita/toiveita valitettavasti pystytä toteuttamaan. Matkaan 

sisältyvät ruokailut ovat ryhmäruokailuja, joissa yksi yhtenäinen menu on valittu etukäteen. Näissä 

huomioidaan mahdollisuuksien mukaan ruoka-aineallergiat.   

  

Ko. annokset ovat usein pelkistetympiä kuin menun annokset, eivätkä ravintolat tee erillisiä ruokia 

jokaista allergiaa kohden. Esim. gluteeniton/laktoositon jälkiruoka on usein hedelmä, 

hedelmäsalaatti tai sorbetti koko matkan ajan. Mielihalujen mukaan annoksia ei voi vaihtaa. 

Ilmoita siis vain sellaiset ruokarajoitukset, joista on terveydellistä haittaa tai perustuvat 

vakaumukseen (esim. kasvisruoka). Tieto tulee olla toimistossa viimeistään kuukautta ennen 

matkaa.   

  



 

 

Huomioithan, että erikoisruokavalioita ei voida taata, sillä joissakin kohteissa niiden toteuttamis-

mahdollisuudet ovat rajalliset.   

  

Perillä kohteessa ilmoitetuista annosmuutoksista, erikoisruokavalioista/allergioista veloitetaan 

lisämaksua 20 euroa/ruokailu matkan jälkeen.   

  

LIIKUNTARAJOITTEET  

Matka ei ole esteetön eikä näin ollen sovellu liikuntarajoitteisille. Huomioithan, että matkalla tulee 

kävelyä esim. museoissa ja kävelykierroksilla. Useissa kaupungeissa bussin käyttöä kaupungin 

keskustoissa on rajoitettu. Osa kävelyistä voi olla myös siirtymisiä, jolloin sen väliin jättäminen ei 

ole mahdollista. Kaupunki-kohteissa on myös rappusia ja mukulakivikatuja. Matkoja ei suositella 

apuvälineillä liikkuville (pyörätuoli, rollaattori).   

 

Vastuullinen matkatoimisto  
  

   

~ ryhmämatkoja vuodesta 2006 ~   
   

Ryhmämatkatoimisto Resviaria Oy   

Åkerlundinkatu 2, 5. krs, Tampere   

Turkhaudantie 5, 3. krs, Helsinki  

info@resviaria.com     

www.resviaria.com   

Puh. 0440 477 070 (ei tekstiviestejä)  

puhelinpalvelu ma-pe klo 9–13  

sähköpostitse tavoitat meidät ma-pe klo 9–16  

KKV 2107/06/Mj  

mailto:info@resviaria.com
http://www.resviaria.com/

